Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

26.11.2025 № В-6045

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Клишина Евгения
Дмитриевна

Конспект занятия «Всё, что нас
окружает» 1 место ДП-0 №174147

2 Постникова Жанна
Ильинична

Технологическая карта урока "М.Ю
Лермонтов "Дума" 1 место ДП-0 №174318

3 Молчанова Дарья
Андреевна

Учебно-методическое обеспечение
учебного занятия по предмету
Рисунок на тему: «Натюрморт
гелевой ручкой»

1 место ДП-0 №174413

4 Жаркова Анна
Александровна

Проект сопровождаемого
проживания "Шаг вперёд " 1 место ДП-0 №174456

5 Ежова Галина
Михайловна

"Работа над музыкальным
произведением." 2 место ДП-0 №174466

6 Анна Васильевна
Узлова

Конструкт совместной деятельности
в группе раннего возраста
"Приключения колобка"

2 место ДП-0 №174504

7 Никифорова Елена
Сергеевна

"Почему белы медведь - все таки
белый?" 1 место ДП-0 №174507

8 Котельникова
Светлана Сергеевна "Маленький экономист" 2 место ДП-0 №174535

9 Буковцова Маргарита
Алексеевна

Конспект утренней гимнастики в
средней группе в ДОУ на тему
"Заряд энергии"

3 место ДП-0 №174542

10 Тутова Светлана
Николаевна

Подгрупповое логопедическое
занятие В гостях у Лесовичка 1 место ДП-0 №174545

11 Рябенко Елена
Сергеевна

«Особенности обучения девочек,
способствующие повышению
качества знаний»

1 место ДП-0 №174546

12 Сидоркина Екатерина
Васильевна Хлеб - всему голова 2 место ДП-0 №174575

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина